ARCON GmbH   Stadlweg 40   A-6020 Innsbruck   Telefon: +43/(0)512/342800   Telefax: +43/(0)512/342800-12   Mail: arcon@ARCON-GmbH.at
Baugruppe 4
Bestellhinweis
Handhabungs-Hinweis
Typ
Bestellbeispiel: KSOV-434/24
B
la
tt:
 K
S
O
V
-4
 (
01
/0
9)
KSOV - ✱✱✱ /
1
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
Bauteile
✱
2 ZubehörAnschluss-Varianten
21
3
12
21
3
Material: Grivory (PA66) / IXEF1022
Prüfdruck 64 bar = Berstdruck nach ISO 6953
3/2 Wegeventil  elektrisch betätigt FUTURA-SERIE
2
1 6
3
4
7
5
5
8
Anschluß-Varianten
434 G 3/4
41 G 1
434 NPT 3/4-14 NPT
41 NPT 1 - 11 1/2 NPT
Zubehör  (s. Rückseite)
24
Betätigung elektrisch
24V=
115
Betätigung elektrisch
115V / 50Hz
230
Betätigung elektrisch
230V / 50Hz
I Betätigung pneumatisch
C
mit Adapter für